**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

LXXXIII. Markgraf Ludwig der Römer verleiht an Hermann Goldschmidt in
Frankfurt Hebungen im Dorfe Kemmyn, am 16. September 1352.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55756](#)

LXXXII. Markgraf Ludwig entläßt die Stadt Frankfurt nochmals mündlich zu München
der ihm geleisteten Huldigung, am 7. September 1352.

Nouerint uniuersi tenorem presencium inspecturi, quod nos Ludouicus etc. Prudentes et discretos viros, consules et communitatem ciuitatis Vranckenuorde presentes et futuros, fidelissimos nostros sincere carissimos, de fidelitatis homagio, nobis et heredibus nostris prestito, coram fideli nostro Nicolao, dicto List, predicte ciuitatis ciue, ad nos per consules et communitatem premisam misso, viva voce et presentibus denuo quitos dicimus et solutos, Sic quod in antea magnificis principibus Ludovico Romano et Ottoni, Marchionibus Brandenburgensis et Lusacie, fratribus nostris sincere carissimis et ipforum heredibus legitimis de femore suo procreandis obedire, velud suis veris et legitimis dominis et principibus hereditariis, debeant fideliter et parere, Ipfis et ipforum heredibus ut premittitur, fidelitatis homagium de nouo sollempniter faciendo, Tali tamen condicione adiecta, quod si pretacti fratres nostri Ludovicus et Otto, Marchiones Brandenburgenses, heredibus legitimis ut superius exprimitur, pfeodi principatus, dominacionis et possessioins capacibus non derelictis, ab hac luce decederint, quod deus avertat, vel saltem heredibus legitimis derelictis et hii absque heredibus deceperint, extunc nobis et veris heredibus nostris sicut vero et domino suo hereditario protunc velud exnunc debebunt fidelitatis homagium facere et cum sollempnitate debita fine contradiccione seu dilacione qualibet, dum per nos aut heredes nostros veros requisiti fuerint, facere et concorditer exhibere prout eciam in litteris divisionum terrarum et principatum nostrorum defuper datis plenius continetur. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in Monaco, Anno domini MCCC^o quinquagesimo secundo, in vigilia beate Marie virginis gloriose.

Rach dem Originale des Geh. Stadarchives.

LXXXIII. Markgraf Ludwig der Römer verleiht an Hermann Goldschmidt in Frankfurt He-
bungen im Dorfe Kremmyn, am 16. September 1352.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus romanus etc. Contulimus et presentibus conferimus prudenti viro her. aurifabro, cui in vrankenford, fideli nostro dilecto et ipsius veris et legitimis heredibus quinque frusta annuorum reddituum in precaria annone et denariorum ville kembyn situata iusto pheodi tytulo a nobis tenenda, habenda omni modo, iure et forma, quibus ea habuimus et tenuimus etiam pacifice possidenda pro XXV marcis argenti brandenburg. in quibus ei fidelis noster dilectus betkinus de ost miles, aduocatus in Landespberg, fuerat obligatus ea de causa, quod eidem hermanno promisit et fideiussit pro redempctione captiuitatis quondam apetzkonis episcopi Lubucensis, quem henflynus de woldowe miles in captiuitatis vinculis detinebat. Reseruantes nobis auctoritatem et potestatem liberam dicta quinque frusta pro ipsis XXV marcis, quandocunque nobis vel nostris heredibus placuerit, reemendi. In cuius etc. Prefen-